[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  20 сентября 2017 года     № 2
Об утверждении повестки дня первого заседания Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области первого созыва
Совет депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую повестку дня первого заседания  Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области первого созыва.

Председательствующий                                                     Г.К.Шаповал